
DBŁ.5622.3.2024

POSTANOWIENIE  NR  297/2024

Komisarza  Wyborczego  w  Bialymstoku  I

z dnia  27  lutego  2024  r.

w  sprawie  powołania  Powiatowej  Komisji  Wyborczej  w  Mońkach

Na podstawie art. 178 % 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy (Dz. U. z
2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w  Białymstoku  I postanawia,  co następuje:

51.
W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego  zarządzonych

na  dzień  7 kwietnia2024  r.,  powołuje  się  PowiatowąKomisję  Wyborczą  w  Mońkach,  z siedzibą

w  Starostwie  Powiatowym  w Mońkach,  ul.  Słowackiego  5a, 19-100  Mońki,

w składzie:

l.  Joanna  Kobeszko,,  zam.  Białystok

2.  Marek  Mieczysław  Furtek,  zgłoszony  przez  KWW  CHPS,  zam.  Mońki

3.  Joanna  Gajko,  zgłoszona  przez  KWW  CHPS  (uzupełnienie  składu),  zam.  Mońki

4.  Karolina  Jarosz,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Mikicin

5.  Monika  Karwowska,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Mońki

6.  Barbara  Jolanta  Maciorowska,  zgłoszona  przez  KWW  BMN  AKT

SAMORZĄD,  zam.  Mońki

7.  Dominika  Daria  Moniuszko,

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Zblutowo

8.  Karolina  Rutkowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Mońki

9.  Barbara  Sobolewska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Mońki

IO.  Aneta  Szeszko,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Mońki

11.  Joanna  Wojtach,  zgłoszona  przez  KWW  MOŻNA  UCZCIWIE,  zam.  Mońki

12.  Sylwia  Wojtkielewicz,  zgłoszona  przez  KW  NORMALNY  KRAJ,  zam.  Mońki

zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Starostwa

Powiatowego  w  Mońkach.

3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.



Komisarz  Wyborczy

w  Białymstoku  I

Malinowski


